1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 16
	г. Москва
	10 октября 2003 г.

О дополнении состава Научно-консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации

Пленум Верховного Суда Российской Федерации
постановляет:

включить в состав Научно-консультативного совета при Верховном Суде Российской Федерации:
Серкова Петра Павловича -
заместителя Председателя Верховного
Суда Российской Федерации, кандидата
юридических наук;
Иншакова Сергея Михайловича - доктора юридических наук,
профессора.
	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации
	В.М. Лебедев

	Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда

Российской Федерации
	В.В. Демидов

http://ппвс.рф